

COMMUNIQUE DE PRESSE

INFORMATION REGLEMENTEE

Bruxelles, embargo jusqu'au 13.11.2017, 17:40 CET

Communication conformément à l'Article 14 de la Loi du 02.05.2007

Conformément à la Loi du 02.05.2007 relative à la publicité de participations importantes, Cofinimmo annonce avoir reçu une notification de transparence de la part du Groupe BlackRock, Inc., dont le siège social est situé 55 East 52nd Street, New York, NY, 10055, Etats-Unis.

La situation avant et après les transactions sur titres conférant des droits de vote est résumée cidessous :

A) Détention d'actions :

Détenteur	Nombre de droits de vote liés aux actions avant la transaction	Nombre de droits de vote après la transaction	% de droits de vote¹
BlackRock, Inc.	0	0	0,00 %
BlackRock (Netherlands) B.V.	2 501	2 501	0,01 %
BlackRock Advisors (UK) Limited	360 933	373 280	1,75 %
BlackRock Advisors, LLC	19 488	21 035	0,10 %
BlackRock Asset Management Canada Limited	29 632	29 632	0,14 %
BlackRock Asset Management Deutschland AG	54 136	55 527	0,26 %
BlackRock Asset Management North Asia Limited	9 207	10 175	0,05 %
BlackRock Financial Management, Inc.	5 585	5 435	0,03 %
BlackRock Fund Advisors	181 740	186 499	0,87 %
BlackRock Institutional Trust Company, National Association	328 205	356 940	1,67 %
BlackRock International Limited	6 980	6 980	0,03 %
BlackRock Investment Management (Australia) Limited	6 848	6 846	0,03 %
BlackRock Investment Management (UK) Limited	40 025	40 025	0,19 %
BlackRock Japan Co., Ltd.	12 754	1 163	0,01 %
Sous-total	1 058 034	1 096 038	5,13 %

Entre le 18.10.2017², date de la dernière notification par le Groupe BlackRock, Inc., et le 08.11.2017, le pourcentage de droits de vote liés aux actions Cofinimmo détenus par le Groupe BlackRock, Inc. est passé de 4,96 % à 5,13 %.

¹ Calculé sur le nombre total de droits de vote, qui s'élève à 21 350 874.

² Voir notre communiqué de presse du 23.10.2017, disponible sur notre site internet.



COMMUNIQUE DE PRESSE

INFORMATION REGLEMENTEE

Bruxelles, embargo jusqu'au 13.11.2017, 17:40 CET

B) Détention d'autres instruments financiers assimilés :

Détenteur	Nombre de droits de vote liés aux autres instruments financiers assimilés avant la transaction	Nombre de droits de vote liés aux autres instruments financiers assimilés après la transaction	% de droits de vote ³
BlackRock Advisors (UK) Limited	22 815	22 815	0,11 %
BlackRock Institutional Trust Company, National Association	53 692	28 491	0,13 %
BlackRock Advisors (UK) Limited	2 850	2 850	0,01 %
BlackRock Advisors, LLC	363	363	0,00 %
BlackRock Institutional Trust Company, National Association	5 282	4 771	0,02 %
BlackRock Investment Management, LLC	22 817	26 774	0,13 %
Sous-total Sous-total	107 819	86 064	0,40 %

Entre le 18.10.2017⁴, date de la dernière notification par le Groupe BlackRock, Inc., et le 08.11.2017, le pourcentage de droits de vote pouvant être obtenu par l'exercice d'autres instruments financiers assimilés détenus par le Groupe BlackRock, Inc. est passé de 0,50 % à 0,40 %.

Le pourcentage total de droits de vote détenus par le Groupe BlackRock, Inc. s'élève donc à 5,54 % depuis le 08.11.2017.

La notification complète peut également être consultée sur le site internet <u>www.cofinimmo.com</u> sous la rubrique Investisseurs/Information actionnaire/Détention.

³ Calculé sur le nombre total de droits de vote, qui s'élève à 21 350 874.

⁴ Voir notre communiqué de presse du 23.10.2017, disponible sur notre site internet.



COMMUNIQUE DE PRESSE

INFORMATION REGLEMENTEE

Bruxelles, embargo jusqu'au 13.11.2017, 17:40 CET

Pour tout renseignement:

Ellen Grauls Head of External Communication & **Investor Relations** Tel.: +32 2 373 94 21 egrauls@cofinimmo.be

Benoît Mathieu Investor Relations Officer Tel.: +32 2 373 60 42 bmathieu@cofinimmo.be

A propos de Cofinimmo:

Fondée en 1983, Cofinimmo est aujourd'hui la première société immobilière belge cotée spécialisée en immobilier de location et un important acteur sur le marché européen.

La société possède un portefeuille diversifié, implanté en Belgique, en France, aux Pays-Bas et en Allemagne, d'une valeur de 3,5 milliards EUR, représentant une superficie totale de plus de 1 834 000 m². Attentive aux tendances démographiques, ses principaux secteurs d'activité sont l'immobilier de santé (46 %), les bureaux (38 %) et de réseaux de distribution (16 %). Société indépendante appliquant les normes les plus strictes en matière de gouvernance d'entreprise et de durabilité, Cofinimmo offre des services à ses locataires et gère son patrimoine à travers une équipe de plus de 130 personnes à Bruxelles.

Cofinimmo est cotée sur Euronext Brussels (BEL20) et bénéficie du statut fiscal de REIT en Belgique (SIR), en France (SIIC) et aux Pays-Bas (FBI). Ses activités sont contrôlées par l'Autorité des Services et des Marchés Financiers, le régulateur belge.

Au 30.09.2017, la capitalisation boursière totale de Cofinimmo s'élevait à 2,3 milliards EUR. La société applique des politiques d'investissement qui cherchent à offrir un rendement en dividende élevé et une protection du capital sur le long terme, et s'adressent à des investisseurs institutionnels et particuliers.

www.cofinimmo.com

Suivez nous sur:





